

Fabrins ApS
Søterrassen 6 Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 43 73 01 77

Årsrapport

22. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Michael Suhr Fabrin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabrins ApS
Søterrassen 6 Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 43 73 01 77
Stiftet: 22. december 2022
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 22. december - 31. december

Direktion

Michael Suhr Fabrin

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i anlægsøjemed, herunder i fast ejendom og værdipapirer og anden hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.766 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2022	- 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger		-18.779
Bruttoresultat		-18.779
Driftsresultat		-18.779
Andre finansielle indtægter		140.000
Øvrige finansielle omkostninger		-66.727
Resultat før skat		54.494
1 Skat af årets resultat		-2.728
Årets resultat		51.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		51.766
Disponeret i alt		51.766

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.832</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.832</u>
Likvide beholdninger	<u>4.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.493</u>
Aktiver i alt	<u>1.423.493</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	40.000
3	Overført resultat	<u>51.766</u>
	Egenkapital i alt	<u>91.766</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.321.727</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.321.727</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.727</u>
	Passiver i alt	<u>1.423.493</u>
 4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Nærtstående parter		

Noter

	22/12 2022 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	2.728
	<u>2.728</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. december 2022	40.000
	<u>40.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 22. december 2022	0
Årets overførte overskud eller underskud	51.766
	<u>51.766</u>
4. Oplysninger om dagsværdi	
5. Nærtstående parter	
Ejerforhold	
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :	
Michael Suhr Fabrin, Søterrassen 6, Øverød, 2840 Holte	
